[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.07.2017 № 2351
О признании постановления Администрации
города Рубцовска Алтайского края
от 09.10.2014 № 4283 «О предоставлении
грантов начинающим малым предприятиям
на создание собственного дела» утратившим силу

   В связи с отсутствием в муниципальной программе «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства в городе Рубцовске» на 2017-2020 годы», утвержденной постановлением Администрации города Рубцовска Алтайского края от 29.08.2016 № 3725, мероприятия «Предоставление  грантов начинающим малым предприятиям на создание собственного дела», в соответствии с п. 13 ч. 1 ст. 55 Устава муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 09.10.2014 № 4283 «О предоставлении   грантов начинающим малым предприятиям на создание собственного дела».
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте  Администрации города Рубцовска Алтайского края в сети Интернет.
  3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации города Рубцовска – председателя комитета по финансам, налоговой и кредитной политике Пьянкова В.И.
Глава Администрации
города Рубцовска                                                                        Д.З. Фельдман